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7
17:05

2140 m
250.000 

Autostart

Viola Silas lopp 2022 - STL Stoeliten, försök 8 (Final Solvalla 26 november)
Rennpreis: 250.000  (110.000 55.000 32.000 19.000 12.500 10.000 6.500 5.000)
Viola Silas lopp 2022 - STL Stoeliten, försök 8 (Final Solvalla 26 november)3-åriga och äldre ston lägst 500.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. 
Körsvenner födda 040626 eller tidigare.2140 m. Autostart. 12 startande.Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr 
(8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande.Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederspris till segrande 
hästs ägare, körsven och hästskötare. 

1
2140

Iceland Falls
6j. br S (Iceland - Uppsala Kronos)

Trainer: Fredrik Wallin
Besitzer: Stall Stallströ HB, Hofors

Magnus A Djuse

2022: 9 Starts - 4 Siege - 2 Plätze    709.159 2021: 13 Starts - 1 Sieg - 7 Plätze    273.00011,5 1.722.559
28.05 Solvalla U 13,4 3160B 2.030.000 52,8 C J Jepson DIABLE DE VAUVERT, Selected News, Am
07.05 Åby 2 12,3 2140A 278.500 12,2 M A Djuse Oscar L.A., Iceland Falls, Galantis
30.04 Örebro 1 13,6 2100A 250.000 8,8 M A Djuse Iceland Falls, Marion Fouty Bon, Miracle Til
14.04 Gävle 3 14,2 2680B 329.000 5,6 M A Djuse Staro Onyourmarks, Cala Mayor De B., Icel
23.03 Frankrike dis 2675A 7,0 B Rochard

2 Florist
5j. f S (Wellino Boko - Angostura)

Trainer: Jim Oscarsson
Besitzer: Johansson J &G, Jim Oscars

Kevin Oscarsson

2022: 13 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    201.000 2021: 17 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    156.45011,3 1.391.450
13.06 Solvalla 4 11,5 1640A 93.300 32,2 P Lennartsson Marion Fouty Bon, Imhatra Am, Global Brilli
04.06 Mantorp U 16,2l2140A 278.500 45,7 J Oscarsson Sam The Man, Golden Guard, Natorp Bo
07.05 Åby 3 12,1 2140A 540.000 70,8 K Oscarsson Honey Mearas, Sayonara, Florist
15.04 Färjestad U 13,2 2140A 329.000 39,9 K Oscarsson Honey Mearas, Aperfecttric, Global Bred To 
06.04 Solvalla 3 14,5 2140A 222.500 15,9 B Goop Sister Sledge, Greta Sisu, Florist

3 Aperfecttric
5j. ljbr S (Aperfectyankee - Tricolore)

Trainer: Jim Oscarsson
Besitzer: Stall Perfectum

Markus Niklasson

2022: 13 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    212.150 2021: 17 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    50.90011,7 1.210.050
13.06 Solvalla U 11,7 1640A 93.300 67,4 C Sjöström Marion Fouty Bon, Imhatra Am, Global Brilli
04.06 Mantorp 7 12,2 2140A 250.000 80,4 J Oscarsson Margareta Tooma, Marion Fouty Bon, Gitte 
07.05 Åby 8 12,6 2140A 540.000 49,5 M Jakobsson Honey Mearas, Sayonara, Florist
15.04 Färjestad 2 12,4 2140A 329.000 116,1 M Jakobsson Honey Mearas, Aperfecttric, Global Bred To 
06.04 Solvalla 6 14,7 2140A 222.500 74,8 J Oscarsson Sister Sledge, Greta Sisu, Florist

4 Devs Daffodil
8j. br S (Enjoy Lavec - Spring Skandal)

Trainer: Conrad Lugauer
Besitzer: Stall Kryddan HB, Berga

Conrad Lugauer

2022: 8 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    267.500 2021: 11 Starts - 3 Siege - 1 Platz    273.35010,9 1.725.762
28.05 Solvalla 4 10,9 1640A 480.000 52,6 C Lugauer Heliade Du Goutier, Sayonara, Miracle Tile
15.05 Charlottenlund dis 2000A 7,1 C Lugauer Miracle Tile, Prapai R, Dear Friend
09.04 Jägersro 4 14,2 2640A 278.500 29,4 M Waldmüller Oscar L.A., Sam The Man, Moses
26.03 Solvalla 8 13,3 2180B 480.000 6,7 M Waldmüller Laferrari Dimanche, Cala Mayor De B., Nina
12.03 Åby 4 12,6 2140A 278.500 14,6 C Lugauer Unico Broline, Sweetman, Phoenix Photo

5 Beauty Wind
5j. br S (Muscle Hill - Gem Kronos)

Trainer: Björn Goop
Besitzer: Stins Jan, Nederländerna

Petter Karlsson

2022: 8 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    137.500 2021: 14 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    365.50011,7 937.377
14.06 Axevalla 1 13,7 2160B 68.500 3,1 B Goop Beauty Wind, Dream Of Moneyd.E., Borups 
04.06 Mantorp 5 12,1 2140A 250.000 141,7 C J Jepson Margareta Tooma, Marion Fouty Bon, Gitte 
18.05 Åby 6 15,8 2660B 114.500 28,6 P Ingves Conrads Diderot, Amorcer Levallo, Powell J
13.04 Solvalla 4 11,7 1640A 140.500 22,0 B Goop Marion Fouty Bon, Quarcia, Tonique
12.03 Åby 7 13,4l1640A 250.000 54,8 B Goop Dear Friend, Carna Sensei, Chablis Ribb

6 Micro Vick
10j. mbr S (Micro Mesh - Vicky Smash)

Trainer: Emma Holmquist
Besitzer: Holmqvist Karl-Anders & Pers

Christoffer Eriksson

2022: 9 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    238.000 2021: 20 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    113.30011,5 1.042.250
04.06 Mantorp 4 12,0 2140A 250.000 99,7 K Oscarsson Margareta Tooma, Marion Fouty Bon, Gitte 
23.05 Halmstad 3 13,5 2160B 93.300 29,5 C Eriksson Divane Godiva, All Star, Micro Vick
06.05 Kalmar 3 14,5 2180B 75.700 9,5 C Eriksson Jocelyn B.R., Ain't Misbehavin, Micro Vick
22.04 Kalmar 1 14,4 2180B 68.500 6,1 O Ginman Micro Vick, Rapunzel, Wilma C.D.
09.04 Jägersro 3 14,3 2180B 250.000 57,7 C Eriksson Eenymeenyminymoedk, Benita Winner, Micr

7 Audrey Effe
6j. mbr S (Up And Quick - Simphony Effe)

Trainer: Björn Goop
Besitzer: Scuderia Gardesana SRL, Ital

Björn Goop

2022: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    26.231 2021: 8 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    75.99011,5 2.608.377
15.06 Åmål 3 13,0 2080A 144.000 6,9 B Goop Lucifer Lane, Gretzky B.R., Audrey Effe
30.01 Vincennes 7 12,1 2100A 9,0 B Goop
19.12 Vincennes 6 14,3 2850B 52,2 B Goop
14.11 Åby 3 14,4 3180B 114.500 2,5 B Goop Eenymeenyminymoedk, Gobi Princess, Om
06.11 Eskilstuna 6 12,5 2640A 250.000 67,3 S Persson Hevin Boko, Digital Class / Barbro Kronos

8 Call Me Brodda
7j. b S (Maharajah - Celebrity Venus)

Trainer: Thomas Madsen
Besitzer: SBP I Sverige AB, Solna

Erik Adielsson

2022: 4 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    28.913 2021: 18 Starts - 2 Siege - 6 Plätze    598.15610,5 1.207.669
06.06 Kalmar 1 14,5 2200B 29.100 1,5 S Persson Call Me Brodda, Sahara Paige, Alex T.H.
15.05 Charlottenlund 5 13,3 2000A 40,8 S Persson Miracle Tile, Prapai R, Dear Friend
06.05 Kalmar 6 14,6 2180B 75.700 34,4 T Madsen Jocelyn B.R., Ain't Misbehavin, Micro Vick
27.01 Kalmar U 16,6 2140A 68.500 1,6 S Persson Copaca Banana, Aperfecttric, R.K.King
31.12 Halmstad U 15,3 2140A 27,6 S Persson Devs Daffodil, Betting Pacer, Twinkle Face

9 Digital Class
7j. br S (Super Photo Kosmos - Full Authority)

Trainer: Stefan Melander
Besitzer: Stall T.Z.

Ulf Ohlsson

2022: 11 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    402.847 2021: 27 Starts - 2 Siege - 10 Plätze    927.07411,5 2.047.821
11.06 Östersund 4 13,4 2140A 1.314.000 67,0 U Ohlsson Vernissage Grif, Milliondollarrhyme, Click B
28.05 Solvalla 2 12,1 2180B 480.000 22,2 B Goop Lady Beluga, Digital Class, Jeans'n Passion
30.04 Örebro 4 13,9 2100A 250.000 13,5 U Ohlsson Iceland Falls, Marion Fouty Bon, Miracle Til
20.04 Solvalla 3 12,9 2140A 140.500 9,1 U Ohlsson Electrical Storm, Selected News, Digital Cla
02.04 Bergsåker 1 13,8 2180B 250.000 2,8 U Ohlsson Digital Class, Isla Nga Hari, Teton Miss Anni

10 Betting Pacer
5j. sv S (Maharajah - Peignoir)

Trainer: Niklas Robertsson
Besitzer: Mbg I Sydost AB, Kalmar

Kim Eriksson

2022: 6 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    224.500 2021: 14 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    705.50010,5 1.141.500
28.05 Solvalla 7 11,5 1640A 480.000 51,7 B Goop Heliade Du Goutier, Sayonara, Miracle Tile
07.05 Åby 6 12,3 2140A 540.000 7,0 B Goop Honey Mearas, Sayonara, Florist
15.04 Färjestad 4 12,5 2140A 329.000 3,4 B Goop Honey Mearas, Aperfecttric, Global Bred To 
26.03 Solvalla 3 11,6 1640A 480.000 50,2 B Goop Kali Smart, Dear Friend, Betting Pacer
12.03 Åby dis 1640A 250.000 16,2 K Eriksson Dear Friend, Carna Sensei, Chablis Ribb

Ergebnis: Quoten:


